第５号様式（第９条関係）

                                                        　　    　年   　 月 　   日

東久留米市長  殿

住所

事業者　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その事業所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）
事前協議申請書（ 　　　　　　　　）
  東久留米市宅地開発等に関する条例施行規則第９条の規定に基づき下記のとおり事前協議をしたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の名称
２　事業区域場所　　　東久留米市
３　事業面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル
４　設計者　　  住　所

氏　名

５　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　　　　)　　　別紙のとおり

注１　(　)内には、条例第３条に規定する事業の種類(開発行為、道路位置指定等)を記入してください。

　２　宅地開発審査会開催の１週間前までに提出してください。